
Právní předpis:

Poplatek na osobu/rok                                  660 Kč 

Splatnost - jednorázově

do 31. srpna kalendářního 

roku

Právní předpis:

Sazba poplatku

za jednoho psa                                  240 Kč 

za druhého a každého dalšího psa téhož držitele                                  360 Kč 

za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let                                  120 Kč 

za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba 

starší osoba starší 65 let                                  180 Kč 

Splatnost - jednorázově

do 31. března kalendářního 

roku

Právní předpis:

Způsob užívání Částka v Kč/m2/den

za provádění výkopových prací                                    10 Kč 

za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování prodeje                                    10 Kč 

za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování služeb                                    10 Kč 

za umístění zařízení sloužících k poskytování prodeje                                    50 Kč 

za umístění zařízení sloužících k poskytování služeb                                    10 Kč 

za umístění stavebních zařízení (včetně stavebních mechanizmů)                                    10 Kč 

za umístění reklamního zařízení                                  100 Kč 

za umístění zařízení cirkusů                                    10 Kč 

za umístění lunaparků a jiných obdobných atrakcí                                    10 Kč 

za umístění skládek                                    10 Kč 

za vyhrazení trvalého parkovacího místa                                    10 Kč 

za užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce                                    10 Kč 

za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce                                    10 Kč 

za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a

televizních děl                                    10 Kč 

Způsob užívání při stanovení paušální částky Částka v Kč/měsíc

za provádění výkopových prací                               1 000 Kč 

za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování prodeje a služeb
                              1 000 Kč 

Obecně závazná vyhláška č. 12/2019 – Místní poplatek – Poplatek za užívání veřejného prostranství

Obecně závazná vyhláška č. 10/2019 – Místní poplatek – Poplatek ze psů

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 – Místní poplatek – Poplatek za obecní systém odpadového 

hospodářství

Poplatek za užívání veřejného prostranství činí za každý i započatý m
2 
a každý i započatý den užívání 

veřejného prostranství

MÍSTNÍ POLATEK ZA SYSTÉM ODPADŮ

MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ

MÍSTNÍ POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ



za umístění zařízení sloužících k poskytování prodeje                               1 000 Kč 

za umístění zařízení sloužících k poskytování služeb                               1 000 Kč 

za umístění stavebních zařízení (včetně stavebních mechanizmů)                               1 000 Kč 

za umístění reklamního zařízení                               3 000 Kč 

za umístění skládek                               1 000 Kč 

za vyhrazení trvalého parkovacího místa                               1 000 Kč 

Splatnost poplatku při užívání  veř. prostranství do třiceti dnů v den zahájení užívání

Splatnost poplatku při užívání  veř. prostranství nad třicet dnů
nejpozději v den ukončení 

užívání

Splatnost poplatku stanoveného paušální částkou
do patnáctého dne měsíce, na 

který je poplatek placen


